ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

с. Марёво

 О признании утратившим силу
Администрация Марёвского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района от 16.04.2020 № 119  «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Администрации Марёвского муниципального района, при замещении которых муниципальным служащим запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами».
2.  Опубликовать постановление в муниципальной газете «Марёвский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального округа                                                    С.И. Горкин